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Bønn 
på arbeidsplassen

Husker du miraklet med Aleksander
som vi skrev om i forrige nummer?

Alkoholikeren som var fra Sibir og ikke
kunne reise hjem. Han som Gud gjorde
et mirakel med og som ble helt fri fra sin
trang til alkohol. Alt takket være adven -
tist vennene hans som ba for ham på
arbeidplassen der Aleksander kunne
jobbe en periode.

Etter den episoden i oktober i fjor i
byen Timasjovsk har Gud rikelig
velsignet Aleksanders pakt med Gud.
En pakt som har gitt ham statsborger-
skap i himmelen. Takk til dere i Norge
for forbønner og gaver! Må Gud rikelig
velsigne dere alle!

Til den samme byen kom det i fe-
bruar i år noen teologistudenter som

skulle kolportere og være litteratur -
evangelister der. Fellesskapet mellom
adventistkirken og studentene har ut-
viklet seg til mange fantastiske er-
faringer. For å hjelpe disse studentene
bestemte litteraturlederen i distriktet seg
for å være tilstede i to uker. Han heter
Aleksander Dontsova og har i disse to
ukene daglig hatt bønnefellesskap med
studentene, og gått sammen med dem
til butikker og bedrifter. Andre menig-
hetsmedlemmer, både mer og mindre
erfarne, har også deltatt med husbesøk
sammen med studentene i denne pe-
rioden. 

Under et besøk i en klesbutikk
bladde innehaveren gjennom barne- og
matbøker, men viste liten interesse.



Men da hun så de åndelige bøkene
lyste hun opp og ville bla gjennom bø-
kene fra perm til perm. Hennes inter-
esse for åndelige ting førte til en inderlig
bønnestund der inne i butikken. Etter
dette første besøket har kontakten med
henne blitt opprettholdt regelmessig og
har nå pågått i flere uker. 

En annen butikk som fikk besøk var
blomsterbutikken. Eieren der var svært
åpen når det gjaldt å samtale om Gud.
Selv ba hun hver dag hjemme. Lit -
teraturevangelistene måtte bare komme
tilbake neste dag. Og det gjorde de. Der
ba de sammen og snakket mye om det
som står skrevet i Bibelen. Etter mange
slike besøk ba studentene meg som
pastor å bli med dit. Ved mitt første
møte med henne fikk hun en gave. Det
var en ny Bibel. I ren glede og overrask-
else over gaven klemte og kysset hun
bibelen. Etterpå hadde vi en meget fin
og høytidelig bønnestund.

I en av kaféene i byen jobbet en glad
dame som smilte til omtrent alt og alle.
Da vi kom og viste bøkene våre og for-
talte om vår tro, bl.a. om Jesu død på

Golgata, ble hun meget rørt. Hun åpnet
seg og fortalte om sine private behov.
Dette ledet til en fantastisk bønnestund
der i kaféen hennes. Etter denne er-
faringen har hun begynt å lese de
åndelige bøkene hun kjøpte av oss for
familien sin der hjemme.  

I en annen butikk møtte vi en mann
på over 70 år. Hans barn eide butikken.
Selv hjalp han til der med salget flere
dager i uken. Han fortalte at han har
hatt diabetes i lang tid. Under samtalen
viste det seg at han hadde et stort
ønske om å bli mer kjent med Gud på
et personlig plan. Å besøke den
ortodokse kirken ville han ikke, og den
protestantiske kirken fikk han ikke lov å
gå til av sønnen sin. Så nå var han i en
situasjon der han ikke visste hva han
skulle gjøre. Vi kunne fortelle ham om
et helsesenter som ble drevet av
adventister, og at vi selv var adventister.
Med glede forsikret vi ham om at hvis
han dro dit ville han kunne lære hvordan
man kan bli en personlig kristen. Vi opp-
muntret ham til å ta tid sammen med
Gud i bønn både morgen og kveld og

3



gjennom hele dagen. Han ble over-
veldet av takknemlighet for denne
samtalen, og, som han selv sa, “Gud
har sendt sine barn hit til meg i bu-
tikken”. Også dette butikkbesøket ble
avsluttet med bønn. 

Ja, vi har besøkt mange bedrifter og
butikker, mange mennesker med for-
skjellig bakgrunn og tro. Vi er så takk-
nemlige for at Gud har åpnet dører slik
at mange har fått
tilgang til åndelig lit -
teratur og de tre eng-
lebudskapene. Pr.
dags dato har vi blitt
kjent med utrolig
mange mennesker i
butikker, og vi er vel-
komne tilbake for
nettopp å kunne be
sammen. Helt fantas-
tisk!

Vi kom bl.a. til-
bake til smykke-
butikken. Der skulle
vi levere en bibel.
Mens vi samtalte med innehaveren ble
vi avbrutt av en kvinnelig kunde som
skjønte vårt ærend. “Dere må jammen
slutte med å dele slik vranglære” sa hun
med et sterkt kritisk tonefall. En gull-
smed som er pinsevenn, og som
tilfeldigvis også var i butikken, hørte alt
sammen. Med en slags autoritet så han
først på oss og deretter på kunden. Så
sa han: “Disse ansiktene stråler ut Kristi
fred!”. Mens kvinnen trakk seg tilbake
fortsatte samtalen med denne vår
pinsevenn-venn. Det er ikke første gang
vi møter denne gullsmeden, vi kjenner
ham godt, og har bedt sammen med

ham mange ganger før. Samtalen i bu-
tikken ble en stor oppmuntring for oss
alle. Kristus er skaperen. Kristus er
frelseren. Kristus er lovgiveren. Han
kjøper noen bøker. I tillegg får han også
noen bøker gratis fra oss — i takknem-
lighet for vennskapet. 

Et annet interessant møte Gud gav
oss var med en pensjonsert kvinne som
tilhørte baptistkirken. Hun fortalte at

hennes far tidligere var
pastor, og at hun kjente
Bibelen nokså bra. Vi
snakket sammen om
mange ting i Bibelen.
Hun forsto tydelig at det
vi fortalte fra Bibelen
ikke var i samsvar med
det hun hadde lært. Før
vi skiltes anbefalte jeg
at hun trygler Gud i
bønn om å gi henne
sikkerhet om hva Bi-
belens sannheter vir -
kelig er.

Under den tiden som
disse teologistudentene var i vår by
Timasjovsk rakk vi også å gjennomføre
røykeavvenningskampanjer på alle
byens skoler. Til sammen ble det spredt
400 bøker og 200 tidsskrifter om helse.
Men det mest gledelige er at vi nå
regelmessig besøker hele 10 personer
på deres forskjellige arbeidsplasser for
nettopp å be sammen. Det er så fantas-
tisk å få være med når Gud kaller
mennesker til sitt rike. 

Hilsen fra Sergei Grigoras

pastor i Timasjovsk
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Fra dåpen 
i mars 2016. 
Pastor 
Peter Rybkin 
til venstre. 

Kort rapport 
fra Jessentuki

Pastor Peter Rybkin har fått støtte fra KRL gjennom flere år.
Her sender han oss en kort rapport.

Kjære venner i Norge!

I oktober i fjor tok jeg over
ansvaret for en adventist -
menighet i Jessentuki. Jeg
vil nå gi en kort rapport over
hva som har hendt her de 3
første månedene i 2016.
1. Menigheten har delt ut
hele 250 misjonsbøker i
landsbyen Privolnaya.
2. I februar hadde vi en konsert i kirken.
Tilsammen var vi 185 personer. Alle fikk
et eksemplar av misjonsboken. 
3. I februar ble jeg som pastor invitert til
en begravelse. Det var en sønn til en av
menighetens medlemmer som døde.
Det kom ca. 150 mennesker, og jeg
kunne til min glede bruke mye tid til å
forkynne. Etterpå kom det fem personer
som stilte mange spørsmål om vår tro.

4. I mars delte vi ut 165
bøker og 230 SDA-aviser
som heter “Skjulte skatter”.
5. I løpet av siste uke hadde
vi en møteserie med møter
i kirken hver kveld. Der så
vi nye besøkende hver
kveld.
6. I mars hadde vi en
spesiell ungdomsuke der vi
gjennomgikk bibelens

mange sannheter. Hver kveld var vi ca.
80-90 mennesker tilstede. Fem av disse
har vi aldri sett før i kirken. Da uka var
over appelerte vi om overgivelse til Gud
og Den Hellige Ånd. Det resulterte i en
dåpshøytid der en ung mann og en bes-
temor ble døpt.
7. I dag er vi 104 medlemmer i
menigheten. Vi takker Gud for hvert
eneste medlem!
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Denne unge gutten som blir døpt her i Jessentuki i
mars i år heter Daniel. Han vokste opp i en familie der

mor var adventist, men ikke faren. Daniel var deres første
barn. Den andre gutten som ble født inn i familien heter
David og ble født med Downs syndrom. Mens guttene
bare var små døde faren. I denne fortvilte situasjonen
klynget mammaen seg i desperasjon til Gud. Hun forsto
— og opplevde — at bare Gud kunne gi henne den
styrken hun så sårt trengte. Siden familien var i sterkt
behov av ekstra hjelp p.g.a. den yngste guttens sykdom,
flyttet mammaens mor, guttenes bestemor, hjem til dem.
Hun var, og er, en svært hengiven kristen og tok virkelig
ansvar for barnas ve og vel, ikke minst på det åndelige
plan. Begge guttene er musikalske. Daniel som nå ble
døpt, og som nettopp har begynt på videregående skole,
spiller gitar og skriver egne sanger. I det siste har han
vært svært aktiv med å dele ut litteratur når menigheten
arrangerer misjonsturer. Han er en ærlig og oppriktig gutt
som elsker Gud og er glad i mennesker. For pastoren
som døpte Daniel har det vært interessant å følge hans
åndelige utvikling i det de sammen har forberedt dåpen
med å studere Bibelen. Pastor Peters tanke var å utsette
dåpen til våren, men det var han helt imot. “Nei pastor, nå
er jeg klar til å døpes, tenk om Jesus kommer snart, da vil
jeg møte ham. Jeg vil at mitt hjerte skal være helt bunnet
til ham,” var Daniels svar. 

Den unge Daniel
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Republikken Dagestan er den mest
multinasjonale regionen i Russland

med en befolkning på nesten 3 millioner
mennesker. Urfolket i Dagestan består
av 14 folkeslag. I tillegg bor det 14 et-
niske grupper der. Og sørlige Dagestan
er tett befolket med fjelljøder. I Dages-
tan har vi to adventistkirker; Makhach-
kala med 44 medlemmer og Kaspijsk
med 33 medlemmer. I tillegg er det 2
mindre grupper. I september 2015 fikk
jeg pastorsansvar for dette området.

To ganger i uken går en gruppe
medlemmer fra Makhachkala ut for å
spre bøker, aviser og helsemagasiner.
Planen er at vi skal besøke alle som bor
i de 10 største byene der det tilsammen
bor 1,3 millioner mennesker. Dette er
nesten halvparten av hele befolkningen
i Dagestan. Vi tror at det er vårt ansvar
å gjøre en innsats for å nå ut til
mennesker med bøker. 98 % av befolk-
ningen i Dagestan bekjenner seg til
islam. Vi gjør dette nå mens vi fortsatt
har tillatelse og mulighet til det. Vi takker
dere i Norge for all støtte og hjelp.
Ønsker dere alle Guds velsignelse. 

Jeg ønsker å fortelle om en hend-
else som skjedde i Tsjetsjenia, re -
bublikken som ligger like vest for
Dagestan. En gang jeg kjørte gjennom
Tsjetsjenia stoppet jeg for å kjøpe epler

på et marked. Jeg ga boken "History of
Salvation" til selgeren. Et par måneder
senere stoppet jeg på samme sted for å
kjøpe flere epler fra samme mann. Når
jeg minnet ham på at jeg tidligere hadde
gitt ham en bok, lyste han opp og takket
for gaven. Han fortalte at etter å ha lest

Hilsen fra Dagestan
fra pastor Aslan Ozrokov

På blidet ser du Aslan sammen med 3 
av sine 4 barn.

Både kona og Aslan selv har tidligere 
vært muslimer. 

Hele hans slekt er fortsatt muslimer.



bare den første tredjedelen av boken,
spurte en annen venn ham om å få låne
boken. Derfor lurte han nå på om jeg
kunne gi ham en bok til. Med glede i mitt
hjertet overrakte jeg ham en bok til.

Kjære leser: Midlene vi får av dere i
Norge, bidrar til å bringe evangeliets
budskap ut til mange hjem. Her er det
nesten ingen som kjenner sannheten
om Jesus Kristus fordi omtrent alle er
muslimer. Vi vil spre nettopp denne
boken "History of Salvation" her, fordi
den forteller om alt som skjedde i
himmelen før skapelsen og om hva som
vil skje med denne jorden i fremtiden.
Boken forteller med kraft om frelsen, og
den er helt ypperlig til å kunne forstås
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Timasjovsk er en by som ligger i
fylket Krasnodar. Byen fikk bystatus i
1966. Folketallet er nå på ca 60.000.

Jessentuki er en by i fylket
Stavropol. Bystatus ble innvilget
allerede 1917. Her bor omtrent
85.000 mennesker. 

Republikken Dagestan har i under-
kant av 3 millioner innbyggere, og er
omtrent like stor som Oppland og
Hedmark fylke tilsammen.

Republikken Tjetjenia har ca 1,3
millioner innbyggere, og er omtrent
like stor som Buskerud og Vestfold
tilsammen.

ÅRETS MISJONSBOK 2016

Adventistkirken i Russland velger ut
én bok hvert år til årets bok. Den
selges til sterkt redusert pris.
Anbefalingen til alle menighets-
medlemmer er å spre denne boken
så mye som mulig. Årets bok for
2016 heter “DET ENESTE HÅPET”
og er skreven av Alexander Buyon.

av muslimer. Ved et tilfelle hadde jeg
anledning til å vitne for en lokal inn-
bygger. Jeg tilbød ham å velge "History
of Salvation" på russisk eller en “ad-
optert muslimsk versjon”. Jeg ble over-
rasket over det han sa: "Jeg vil
selfølgelig mye heller ha den versjonen
som er skrevet på den muslimske
måten." I denne boken er alle bibelske
navn endret til navnene i koranen. F.
eks: Jesus - Isa; Moses - Musa;
Abraham - Ibrahim, etc. Dette skjedde
for bare et par måneder siden.

Dette er et eksempel på velsignleser
vi opplever takket være litteratur støttet
fra dere i Norge. Tusen takk til dere som
gir penger!


